








    
    
		
						
						
					
			
						
				
			
         
         
         
         
         Live
         
      
		

				

				
				
					

				

				
				
													

				

				
				
					

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

				
				
			[image: CZ]


CZ
	[image: EN]


EN
	[image: DE]


DE
	[image: PL]


PL

		

				

					

		

					

		
				

		

    
        
            
                    

    



    
    
        
            
                
                    

			[image: Benecko]
	
                


                
                                    
    	Léto
	Zima
	Aktuality
	Ubytování
	Karta hosta
	Kontakt
	Skipas online

                                

								
                
                    
           
           

                


                                
                    

	    	Přihlásit


        
    
                

                				
				
					
						
	
		

	
	
				
			
					
				
		

	


	
	
	
        
			
			
			
		

	


	
	
	
				
			
					
				
		
	

	
	
	

		



			


			
			
				
			
		

	
	

	

	
		
	
		
			
				
			
		
		
			
		
	

	


	

	
	

		
		
		


		
	


	
	



	
		

	
	
	
	

	
		
	


	
			
			
		

	
	
		Generic selectors
		
			
				
				

			

			
				Exact matches only			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in title			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in content			

		

		
			
			

		

	

	
		Post Type Selectors
					
				
			

						
				
			

						
				
			

				

	

	


					

				
	
            

        

    
    
    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                        
                                                            [image: Benecko]
                                                    
                        
                    

                

                
                                        
                        
                            
                                                    
                    

                                    

            

        

    

    
    
        
            
                
    	Léto
	Zima
	Aktuality
	Ubytování
	Karta hosta
	Kontakt
	Skipas online

            
    
        
        
    

    
        
            
                            
                    
    	
            
                Přihlásit
            
        



                
                            

        

    


    






	






    
        
            
                		
			
					
				
				
			404
		

				

				
				
			
		
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

				
				
			Můžete se vrátit na homepage nebo použít tento vyhledávací panel:
		

				

				
				
			Jejda! Tato stránka se nedá najít
		

				

					

				

				

		            

        

    
   

	

 
		
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			            
                                    Buďte v obraze

                
                                    Stručně, jasně, aktuálně. Nezmeškejte žádný tip ani novinku. Sledujte instagram a facebook Benecka po celý rok.

                            

            		

				

					

		

					

		
				
				
					

	
    
		
    
        
            Dobré pondělní ráno, na skok se k nám s deset
            	                    [image: Dobré pondělní ráno, na skok se k nám s deseti centimetry nového sněhu vrátila paní zima. Nicméně předpověď počasí na velikonoční svátky slibuje slunečné a velmi teplé počasí. Přijďte pobejt! #benecko #krkonose #hory #snih #navratzimy]
        
    



    
        
            Do pátku 15.3. se můžete svézt na snowtubingu 
            	                    [image: Do pátku 15.3. se můžete svézt na snowtubingu v rámci "zimního" provozu. Poté pojedeme zase v létě.  #benecko #krkonose #snowtubing #kotel1435]
        
    



    
        
            ‼️ OMEZENÍ PROVOZU LYŽAŘSKÉHO AREÁLU

Vá
            	                    [image: ‼️ OMEZENÍ PROVOZU LYŽAŘSKÉHO AREÁLU  Vážení příznivci Benecka, bohužel včerejší mohutný liják a měsíc vysoce nadprůměrných teplot nás nutí k následujícímu omezení provozu:  ‼️ lanovka Kejnos - dnes jede v únoru naposledy ‼️ dětský pás Kejnos - provoz do neděle 25.2.2024 ‼️ vlek HSK - provoz do neděle 25.2.2024 (do pátku 23.2.bude i večerní lyžování) ✅ Family aréna - vlek Zvon + dětský pás + snowtubing - zatím v provozu ✅ Havrland - vlek Pepek - zatím v provozu  Doufáme, že se zima přece jen ještě vrátí, takže si ještě pořádně zalyžujeme. Děkujeme za pochopení.]
        
    



    
        
            Kdo dnes vyrazil na kopec, neprohloupil. #benecko 
            	                    [image: Kdo dnes vyrazil na kopec, neprohloupil. #benecko #krkonose #lyze #hory #prazdniny]
        
    



    
        
            Počasí je tento týden jako na houpačce. Dnešn
            	                    [image: Počasí je tento týden jako na houpačce. Dnešní odpoledne ovšem za to stálo. #benecko #krkonose #lyze #hory #zima #prazdniny #dovolena #dovolenavcesku #dovolenasdetmi]
        
    


    


	

	
	



	    
	
	




				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
							Moderní skiareál Benecko nabízí v zimě i v létě ideální podmínky pro rodiny s dětmi. Benecko v Krkonoších se nachází v nadmořské výšce okolo 900 metrů. Překvapí vás úžasnými výhledy a opravdu čerstvým vzduchem.
						

				

				
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
			Skiareál
		

				

				
				
			
			
					Skiareál Benecko
	Ceník
	Provoz lanovek a vleků
	Lyžařské školy a půjčovny
	Dětské parky
	Mapa skiareálu

			
						
					Skiareál Benecko
	Ceník
	Provoz lanovek a vleků
	Lyžařské školy a půjčovny
	Dětské parky
	Mapa skiareálu

			
				

				

					

		

				
			
						
				
			Info pro vás
		

				

				
				
						
					Novinky
	Kalendář akcí
	Realizované projekty

			
						
					Novinky
	Kalendář akcí
	Realizované projekty

			
				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
							Sdružení pro rozvoj cestovního ruchu na Benecku a okolí, z.s.
						

				

				
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
											
				

									
						Benecko 190, 512 37 Benecko					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				

									
						moje@benecko.info					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			©  Sdružení pro rozvoj cestovního ruchu na Benecku a okolí, o.s.
		

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				

		

    Vyhledávání

    
    
    
        
                                        
                                Typ výpisu
 Apartmány
 Horské chaty a chalupy
 Hotely
 Penziony
 Priváty


                            

                                                        
                                
                                    Příjezd
                                    
                                

                                
                                    Odjezd
                                    
                                

                                                            

                                                        
                                Počet osob
                                
                                
	
	

		
		0
		Dospělí
		
		
	

	
		
		0
		Děti
		
		
	

	
		
		Domácí zvířata
		
			
				
				Ano
				
				
			
			
				
				Ne
				
				
					
		

	

		
		Použít
	


                            

                                        
        
                                     Pokročilé
                    
	
	

				
			
				
					
						Velikost
					

				


								
					Počet ložnic
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20


				

				
								
					Počet pokojů
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20


				

				
								
					Typ pokoje
 Kongresy
 Levné ubytování
 Pobyty s dětmi
 Školní výlety
 Spa & Wellness
 Sport / Turistika


				

				
			

		

		
				
			
				
					
						Cena
					

				

				
					od
800Kč
900Kč
1,000Kč
1,100Kč
1,200Kč
1,300Kč
1,400Kč
1,500Kč
1,600Kč
1,700Kč
1,800Kč
1,900Kč
2,000Kč


				

				
					do
800Kč
900Kč
1,000Kč
1,100Kč
1,200Kč
1,300Kč
1,400Kč
1,500Kč
1,600Kč
1,700Kč
1,800Kč
1,900Kč
2,000Kč


				

			

		

		
		
        
            
                
                    
                        Vybavení
                    

                

                

                    Dětská postýlkaDomácí mazlíčekFénGrilInternet / Wi-FiMyčka

                                    PřistýlkaSatelitSprcha mimo pokojTelevizeVlastní koupelna s WCWC mimo pokojŽehlička

                


                                
                    
                        
                            Další 
                            
                        
                    

                

                
            

        


    
		
        
            
                
                    
                        Zařízení
                    

                

                

                    BazénBezbariérový přístupDětská postýlkaDětský koutekInfrasaunaKonferenční / přednášková místnost

                                    Krytý lanový parkParkovištěPosilovnaRecepceSaunaSpolečenská místnostVenkovní dětské hřištěVenkovní ohništěVířivkaWellness / lázněZahradaZahradní altán

                


                                
                    
                        
                            Další 
                            
                        
                    

                

                
            

        


    

		
			Vymazat výběr
			Použít filtry
		


	

	

                
                Vyhledávání
            

        

    




    Vyhledávání

        
        
        
            
                
                                                
                                    
                                    Kam chcete jet?



                                                                    

                                                                
                                    
                                        Datum
                                        
                                    

                                    

    

    Duben 2024

	Po
	Út
	St
	Čt
	Pá
	So
	Ne

	
	            	1
	            
	
	            	2
	            
	
	            	3
	            
	
	            	4
	            
	5
	
	            	6
	            
	
	            	7
	            
	
	            	8
	            
	
	            	9
	            
	
	            	10
	            
	
	            	11
	            
	
	            	12
	            
	
	            	13
	            
	
	            	14
	            
	
	            	15
	            
	
	            	16
	            
	
	            	17
	            
	
	            	18
	            
	
	            	19
	            
	
	            	20
	            
	
	            	21
	            
	
	            	22
	            
	
	            	23
	            
	
	            	24
	            
	
	            	25
	            
	
	            	26
	            
	
	            	27
	            
	
	            	28
	            
	
	            	29
	            
	
	            	30
	            


Květen 2024

	Po
	Út
	St
	Čt
	Pá
	So
	Ne

	
	
	
	            	1
	            
	
	            	2
	            
	
	            	3
	            
	
	            	4
	            
	
	            	5
	            
	
	            	6
	            
	
	            	7
	            
	
	            	8
	            
	
	            	9
	            
	
	            	10
	            
	
	            	11
	            
	
	            	12
	            
	
	            	13
	            
	
	            	14
	            
	
	            	15
	            
	
	            	16
	            
	
	            	17
	            
	
	            	18
	            
	
	            	19
	            
	
	            	20
	            
	
	            	21
	            
	
	            	22
	            
	
	            	23
	            
	
	            	24
	            
	
	            	25
	            
	
	            	26
	            
	
	            	27
	            
	
	            	28
	            
	
	            	29
	            
	
	            	30
	            
	
	            	31
	            


Červen 2024

	Po
	Út
	St
	Čt
	Pá
	So
	Ne

	
	
	
	
	
	
	            	1
	            
	
	            	2
	            
	
	            	3
	            
	
	            	4
	            
	
	            	5
	            
	
	            	6
	            
	
	            	7
	            
	
	            	8
	            
	
	            	9
	            
	
	            	10
	            
	
	            	11
	            
	
	            	12
	            
	
	            	13
	            
	
	            	14
	            
	
	            	15
	            
	
	            	16
	            
	
	            	17
	            
	
	            	18
	            
	
	            	19
	            
	
	            	20
	            
	
	            	21
	            
	
	            	22
	            
	
	            	23
	            
	
	            	24
	            
	
	            	25
	            
	
	            	26
	            
	
	            	27
	            
	
	            	28
	            
	
	            	29
	            
	
	            	30
	            


Červenec 2024

	Po
	Út
	St
	Čt
	Pá
	So
	Ne

	
	            	1
	            
	
	            	2
	            
	
	            	3
	            
	
	            	4
	            
	
	            	5
	            
	
	            	6
	            
	
	            	7
	            
	
	            	8
	            
	
	            	9
	            
	
	            	10
	            
	
	            	11
	            
	
	            	12
	            
	
	            	13
	            
	
	            	14
	            
	
	            	15
	            
	
	            	16
	            
	
	            	17
	            
	
	            	18
	            
	
	            	19
	            
	
	            	20
	            
	
	            	21
	            
	
	            	22
	            
	
	            	23
	            
	
	            	24
	            
	
	            	25
	            
	
	            	26
	            
	
	            	27
	            
	
	            	28
	            
	
	            	29
	            
	
	            	30
	            
	
	            	31
	            


Srpen 2024

	Po
	Út
	St
	Čt
	Pá
	So
	Ne

	
	
	
	
	            	1
	            
	
	            	2
	            
	
	            	3
	            
	
	            	4
	            
	
	            	5
	            
	
	            	6
	            
	
	            	7
	            
	
	            	8
	            
	
	            	9
	            
	
	            	10
	            
	
	            	11
	            
	
	            	12
	            
	
	            	13
	            
	
	            	14
	            
	
	            	15
	            
	
	            	16
	            
	
	            	17
	            
	
	            	18
	            
	
	            	19
	            
	
	            	20
	            
	
	            	21
	            
	
	            	22
	            
	
	            	23
	            
	
	            	24
	            
	
	            	25
	            
	
	            	26
	            
	
	            	27
	            
	
	            	28
	            
	
	            	29
	            
	
	            	30
	            
	
	            	31
	            


Září 2024

	Po
	Út
	St
	Čt
	Pá
	So
	Ne

	
	
	
	
	
	
	
	            	1
	            
	
	            	2
	            
	
	            	3
	            
	
	            	4
	            
	
	            	5
	            
	
	            	6
	            
	
	            	7
	            
	
	            	8
	            
	
	            	9
	            
	
	            	10
	            
	
	            	11
	            
	
	            	12
	            
	
	            	13
	            
	
	            	14
	            
	
	            	15
	            
	
	            	16
	            
	
	            	17
	            
	
	            	18
	            
	
	            	19
	            
	
	            	20
	            
	
	            	21
	            
	
	            	22
	            
	
	            	23
	            
	
	            	24
	            
	
	            	25
	            
	
	            	26
	            
	
	            	27
	            
	
	            	28
	            
	
	            	29
	            
	
	            	30
	            


Říjen 2024

	Po
	Út
	St
	Čt
	Pá
	So
	Ne

	
	
	            	1
	            
	
	            	2
	            
	
	            	3
	            
	
	            	4
	            
	
	            	5
	            
	
	            	6
	            
	
	            	7
	            
	
	            	8
	            
	
	            	9
	            
	
	            	10
	            
	
	            	11
	            
	
	            	12
	            
	
	            	13
	            
	
	            	14
	            
	
	            	15
	            
	
	            	16
	            
	
	            	17
	            
	
	            	18
	            
	
	            	19
	            
	
	            	20
	            
	
	            	21
	            
	
	            	22
	            
	
	            	23
	            
	
	            	24
	            
	
	            	25
	            
	
	            	26
	            
	
	            	27
	            
	
	            	28
	            
	
	            	29
	            
	
	            	30
	            
	
	            	31
	            


Listopad 2024

	Po
	Út
	St
	Čt
	Pá
	So
	Ne

	
	
	
	
	
	            	1
	            
	
	            	2
	            
	
	            	3
	            
	
	            	4
	            
	
	            	5
	            
	
	            	6
	            
	
	            	7
	            
	
	            	8
	            
	
	            	9
	            
	
	            	10
	            
	
	            	11
	            
	
	            	12
	            
	
	            	13
	            
	
	            	14
	            
	
	            	15
	            
	
	            	16
	            
	
	            	17
	            
	
	            	18
	            
	
	            	19
	            
	
	            	20
	            
	
	            	21
	            
	
	            	22
	            
	
	            	23
	            
	
	            	24
	            
	
	            	25
	            
	
	            	26
	            
	
	            	27
	            
	
	            	28
	            
	
	            	29
	            
	
	            	30
	            


Prosinec 2024

	Po
	Út
	St
	Čt
	Pá
	So
	Ne

	
	
	
	
	
	
	
	            	1
	            
	
	            	2
	            
	
	            	3
	            
	
	            	4
	            
	
	            	5
	            
	
	            	6
	            
	
	            	7
	            
	
	            	8
	            
	
	            	9
	            
	
	            	10
	            
	
	            	11
	            
	
	            	12
	            
	
	            	13
	            
	
	            	14
	            
	
	            	15
	            
	
	            	16
	            
	
	            	17
	            
	
	            	18
	            
	
	            	19
	            
	
	            	20
	            
	
	            	21
	            
	
	            	22
	            
	
	            	23
	            
	
	            	24
	            
	
	            	25
	            
	
	            	26
	            
	
	            	27
	            
	
	            	28
	            
	
	            	29
	            
	
	            	30
	            
	
	            	31
	            


Leden 2025

	Po
	Út
	St
	Čt
	Pá
	So
	Ne

	
	
	
	            	1
	            
	
	            	2
	            
	
	            	3
	            
	
	            	4
	            
	
	            	5
	            
	
	            	6
	            
	
	            	7
	            
	
	            	8
	            
	
	            	9
	            
	
	            	10
	            
	
	            	11
	            
	
	            	12
	            
	
	            	13
	            
	
	            	14
	            
	
	            	15
	            
	
	            	16
	            
	
	            	17
	            
	
	            	18
	            
	
	            	19
	            
	
	            	20
	            
	
	            	21
	            
	
	            	22
	            
	
	            	23
	            
	
	            	24
	            
	
	            	25
	            
	
	            	26
	            
	
	            	27
	            
	
	            	28
	            
	
	            	29
	            
	
	            	30
	            
	
	            	31
	            


Únor 2025

	Po
	Út
	St
	Čt
	Pá
	So
	Ne

	
	
	
	
	
	
	            	1
	            
	
	            	2
	            
	
	            	3
	            
	
	            	4
	            
	
	            	5
	            
	
	            	6
	            
	
	            	7
	            
	
	            	8
	            
	
	            	9
	            
	
	            	10
	            
	
	            	11
	            
	
	            	12
	            
	
	            	13
	            
	
	            	14
	            
	
	            	15
	            
	
	            	16
	            
	
	            	17
	            
	
	            	18
	            
	
	            	19
	            
	
	            	20
	            
	
	            	21
	            
	
	            	22
	            
	
	            	23
	            
	
	            	24
	            
	
	            	25
	            
	
	            	26
	            
	
	            	27
	            
	
	            	28
	            


Březen 2025

	Po
	Út
	St
	Čt
	Pá
	So
	Ne

	
	
	
	
	
	
	            	1
	            
	
	            	2
	            
	
	            	3
	            
	
	            	4
	            
	
	            	5
	            
	
	            	6
	            
	
	            	7
	            
	
	            	8
	            
	
	            	9
	            
	
	            	10
	            
	
	            	11
	            
	
	            	12
	            
	
	            	13
	            
	
	            	14
	            
	
	            	15
	            
	
	            	16
	            
	
	            	17
	            
	
	            	18
	            
	
	            	19
	            
	
	            	20
	            
	
	            	21
	            
	
	            	22
	            
	
	            	23
	            
	
	            	24
	            
	
	            	25
	            
	
	            	26
	            
	
	            	27
	            
	
	            	28
	            
	
	            	29
	            
	
	            	30
	            
	
	            	31
	            



    Vymazat

    
        
        
    




Vloženo                                

                                                                
                                    
                                    
                                    
	
	

		
		0
		Osoby
		
		
	

	
	
		Použít
	


                                

                                
                
        
                                     Pokročilé
                                    
                Vyhledávání
            

        

    



    
        
                
            
                Vítejte zpět!   Přihlaste se            

        

        
        
            
                
                    ×
                    Přihlásit

                

                

                    

                    
                                        
                    
                    

                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                            
                            
                                
                                     Pamatovat si přihlášení                                
                            

                            
                                Zapomněli jste heslo?
                            


                                                        
                            Přihlásit
                        

                                            


                

            

        

    



    
                
            
                Zaregistrovat se            

        

        
        
            
                
                    ×
                    Registrovat

                


                Na této stránce je vypnutá registrace uživatelů.
            

        

    




    
        
            
                ×
                Zapomenuté heslo

            

            
                
                    Zadejte prosím uživatelské jméno nebo e-mailovou adresu. Zašleme vám na ni odkaz pro vytvoření nového hesla.

                    
                        
                            
                        


                                                Odeslat
                        

                    

                

            

        

    





	
		
		
	
        POPTÁVKA
         	

	
		V termínu:


		
			Příjezd
			
					

		
			Odjezd
			
			
		

	


	
	

								
	
	
		Počet hostů:

		
		
			
			
			
		

	
	
	
	 

	
	
		

        Odeslat poptávku	    Zavřít

		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











































































    



